UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE
DO PARANÁ - UNIOESTE

1

EDITAL N° 150/2023
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

LOCAL DE PROVA - CASCAVEL
13º CONCURSO PÚBLICO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO

O Presidente da Comissão do Concurso da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no

uso das atribuições legais e estatutárias, mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA

PÚBLICO o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, conforme segue:

Art. 1º - Ficam DEFERIDAS, POR LOCAL DE PROVA, conforme listagem disponível no endereço eletrônico

www.concursosfau.com.br:

I. As inscrições para Condição Especial e Lactante;

 CONDIÇÃO ESPECIAL E CANDIDATA LACTANTE
13º CONCURSO PÚBLICO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO

INSC NOME CARGO
CONDIÇÃO
ESPECIAL

CONDIÇÃO
TEMPO

ADICIONAL

216461 VALDINEI MEISTER

TÉC. EM LAB.
(ELETROMECÂNICA/ELETROTÉCNICA
/ELETRICIDADE/ELETROELETRÔNICA/
ELETRÔNICA) - CASCAVEL

VISUAL - NÃO

210705
SANDRA MOREIRA
ZANARDINI

PEDAGOGO - CASCAVEL LACTANTE
LEVAR

ACOMPANHANTE
NÃO

210725
SANDRA MOREIRA
ZANARDINI

TÉCNICO ADMINISTRATIVO -
CASCAVEL

LACTANTE
LEVAR

ACOMPANHANTE
NÃO

210520 SAMUEL BILIBIO DA SILVA
TÉCNICO ADMINISTRATIVO -
CASCAVEL

MENTAL - NÃO

212201
CLAUDIA REGINA
FABRO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO -
CASCAVEL

AUDITIVA - NÃO

Art. 2º - Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 3º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cascavel, 25 de julho de 2023.

Registre-se e Publique-se.

GILMAR RIBEIRO DE MELLO
PRESIDENTE COMISSÃO DO CONCURSO

PORTARIA Nº 1524/2023

http://www.concursosfau.com.br/

		2023-07-25T08:34:33-0300
	GILMAR RIBEIRO DE MELLO:64388760978